Για αποκατάσταση της βατότητας και άρση της επικινδυνότητας 
απαιτήθηκε καθάρισμα του οδοστρώματος και του ερείσματος της οδού με 
μετακίνηση και απομάκρυνση υλικών. 

Απαιτήθηκαν (1) εκσκαφέας-φορτωτής για 5 ώρες και (1) φορτηγό για 4 
ώρες. 

Η δαπάνη των ανωτέρω εργασιών θα ανέλθει συνολικά στο ποσό των επτά χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα 

τεσσάρων ευρώ και είκοσι λεπτών (7.384,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει το Φορέα με 

Κωδικό 04.071 και Κ.Α.Ε. 9781.04.025.007.001. 

Συντάκτης 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας 

Ο Αν. Προϊστάμενος 
Αυτοτελούς Δ/νσης 

Πολιτικής Προστασίας 
Π.Ι.Ν. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

[...]

Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το σχολικό έτος 
2025- 2026. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την ανακατανομή του ποσού για την κάλυψη του κόστους μεταφοράς μαθητών με Ειδικά Μαθητικά Δελτία 
για το σχολικό έτος 2025-26: 

Α. Την ανάκληση συνολικού ποσού τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (350.000,00€) ήτοι: α) από την υπ’ 
αριθ. οίκ. 5429/1037/21-01-25 με ΑΔΑ: Ψ6Ι97ΛΕ-Δ4Φ Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης το ποσό των 
διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00€) και β) από την υπ’ αριθ. οίκ. 27799/5515/28-03-25 με 
ΑΔΑ:91ΙΕ7ΛΕ-ΩΙΙ Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης το ποσό των εκατό χιλιάδων ευρώ (100.000,00€). 

ΑΔΑ: ΨΗΔ97ΛΕ-ΑΓΒ

Β. Την έγκριση διάθεση πίστωσης ύψους τριακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (350.000,00€), από τον 
ειδικό φορέα 04.073 με ΚΑΕ 0821.00.001, για την κάλυψη του κόστους μεταφοράς μαθητών με Ειδικά 
Μαθητικά Δελτία μέχρι τις 31/12/2025. 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης 

Ευστάθιος-Σωτήριος Κουρής 

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: